
OBCHODNÍ PODMÍNKY SLUŽEB POSKYTOVANÝCH 

 
Petrou Fialovou  

IČO: 00233129 

se sídlem Novákových 1817, Praha 8, 180 00 

nabízených na internetových stránkách w w w. s v a t b y s p a r k l i n g m o m e n t s . c z  a sociálních 

sítích Facebook a Instagram 

e-mail: svatbysparklingmoments@gmail.com 

 

• ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

• Petra Fialová, IČO: 00233129, se sídlem Novákových 1817, Praha 8, 180 00 (dále jen 

„svatební koordinátorka“ či „prodávající“), se zaměřuje zejména na zajištění přípravy, 

realizace a koordinace svateb a podobných akcí (dále jen „akce“) včetně zajištění veškerých 

subdodavatelů. 

• Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) svatební koordinátorky upravují v 

souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních 

stran vzniklé v souvislosti nebo na základě smlouvy o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“) 

uzavírané mezi svatební koordinátorkou jakožto dodavatelkou a jinou fyzickou osobou či 

fyzickými osobami, které budou zavázány společně a nerozdílně (dále jen „klient“) jakožto 

kupujícím na straně druhé, a to prostřednictvím rozhraní webových stránek 

www.svatbysparklingmoments.cz sociálních sítích Facebook a Instagram (dále společně jen 

„webová stránka“). 

• Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu si nechat 

poskytnout služby, je právnickou osobou či osobou, jež jedná při objednávání služeb v rámci 

své podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání. 

• Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat ve smlouvě. Odchylná 

ujednání ve smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek. 

• Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí smlouvy. Smlouva a obchodní 

podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. 

• Znění obchodních podmínek může svatební koordinátorka měnit či doplňovat. Tímto 

ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění 

obchodních podmínek. 

 

  

http://www.svatbysparklingmoments.cz/
http://www.svatbysparklingmoments.cz/


• UZAVŘENÍ SMLOUVY 

• Veškerá prezentace služeb umístěná na webových stránkách je informativního charakteru a 

slouží jen k vypracování návrhu konečné objednávky ze strany svatební koordinátorky pro 

klienta, a svatební koordinátorka tak není povinna uzavřít smlouvu ohledně těchto služeb. 

Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

• Služby uvedené na webové stránce jsou poskytovány a dodávány pouze v rámci území České 

republiky. 

• Pro objednání zboží nebo služeb sdělí klient svatební koordinátorce písemně na e-mailovou 

adresu svatbysparklingmoments@gmail.com nebo do soukromé zprávy na sociálních sítích 

(Facebook, Instagram) zejména: identifikační údaje klienta, konkrétní termín akce, respektive 

termíny, ve kterých má klient zájem na dodání služeb pro danou akci, předpokládané místo 

konání akce, objednávané služby, (dále společně jen jako „objednávka“). Údaje uvedené v 

objednávce jsou svatební koordinátorkou považovány za správné. V případě, že údaje 

uvedené v objednávce ukážou jako nesprávné, odpovídá za újmu s tím související klient. 

Svatební koordinátorka si vyhrazuje právo klienta telefonicky kontaktovat pro ověření nebo 

upřesnění chybějících či nepřesných údajů. 

• Po obdržení objednávky svatební koordinátorka klientovi elektronickou poštou, a to na 

adresu elektronické pošty klienta uvedenou v objednávce (dále jen „elektronická adresa 

klienta“), potvrdí přijetí objednávky a předpokládaný termín zaslání nabídky zpracované dle 

objednávky. 

• Webová stránka obsahuje informace o službách, a to včetně uvedení orientačních cen za 

služby. Konečná cena za služby včetně nákladů na dopravu bude svatební koordinátorkou 

klientovi sdělena v konečné nabídce vypracované ze strany svatební koordinátorky na 

základě objednávky klienta (dále jen „nabídka“). 

• Svatební koordinátorka není povinna uzavřít smlouvu s každým klientem, který učiní 

objednávku, zejména v případech, kdy klientem poptávané služby nebude svatební 

koordinátorka schopna zajistit v klientem konkrétním termínu dané akce z důvodu kolize s 

jinými akcemi zajišťovanými svatební koordinátorkou pro třetí osoby. 

• Pro závazné objednání zboží anebo služeb klient potvrdí nabídku doručenou mu svatební 

koordinátorkou na e-mailovou adresu, a to nejpozději do data platnosti této nabídky, přičemž 

smluvní vztah mezi svatební koordinátorkou a klientem vzniká až po přijetí nabídky 

(akceptace) a současně po zaplacením zálohy klientem svatební koordinátorce, a to ve výši a 

dle platebních údajů uvedených v nabídce. Pokud ze strany klienta nedojde k přijetí nabídky 

anebo k zaplacením zálohy v uvedené v nabídce, objednávka klienta i příslušná nabídka 

svatební koordinátorky se od počátku ruší. 

mailto:svatbysparklingmoments@gmail.com


• Klient souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání smlouvy. 

Náklady vzniklé klientovi při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 

uzavřením smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí 

klient sám, přičemž tyto náklady se neliší od základní sazby. 

• Klient souhlasí s použitím fotek ze svatby, popřípadně jiné akce na web, instagram a 

facebook svatební koordinátorky.  

• CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

• Úplatu za služby případně zálohu za služby klient uhradí svatební koordinátorce 

bezhotovostním převodem na její bankovní účet č. 1095111014/3030 vedený u Airbank, a.s. s 

platebními údaji uvedenými v nabídce. Připsáním zálohy za služby na výše uvedený 

bankovní účet svatební koordinátorky je smlouva považována za uzavřenou. 

• Cenu zboží a případné náklady spojené s jeho dodáním klient uhradí prodávající 

bezhotovostním převodem na její bankovní účet č. 1095111014/3030 vedený u Airbank, a.s. 

nejpozději s platebními údaji uvedenými v nabídce před odesláním zboží ze strany 

prodávající. 

• Svatební koordinátorka vystaví klientovi daňový doklad – fakturu po uhrazení ceny a zašle 

jej v elektronické podobě na elektronickou adresu klienta. Svatební koordinátorka není 

plátcem daně z přidané hodnoty. 

 

• ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

• Veškerá písemná korespondence bude doručována elektronickou poštou. E-mailová adresa 

prodávajícího (svatební koordinátorky) je uvedena u identifikačních údajů. Prodávající 

(stavební koordinátorka) bude doručovat korespondenci na e-mailovou adresu kupujícího 

(klienta) uvedenou ve smlouvě, nebo přes kterou probíhala vzájemná komunikace. 

 

 

 

 
Ve Praze  dne 1. 4. 2025 


